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Klasyfikacja wieloboju
Kobiety

Mistrzostwa Polski w wieloboju, Mtodziezowe Mistrzostwa Polski

‘ Miei.H Num ‘ ‘ Nazwisko i imig

“Klub

H 500 m H 3000 m H 1500 m H 5000 m HchznieHStrata‘

1 3
2 4
3 20
4 36
5 15
6 18
7 26
8 1
9 2
10 19
11 39
12 16
13 27
14 13
15 40
16 14
17 12
18 17
19 4
20 21

WOJCICKA Katarzyna

ZLOTKOWSKA Luiza 86
KSYT Karolina 85
GOSS Aleksandra 89
PRZEWORSKA Ewelina 87
DANAJ Kamila 87
GOLEBIEWSKA Magdalena 84
CUDZICH Hanna 87
KONSTANTY Magdalena 86
DEBOWSKA Aleksandra 91
BIELESZ Barbara 90
WROBEL Marta 87
SOPYLO Joanna 87
BOREK Magdalena 91
MURAWSKA Katarzyna 90
JABLONSKA Agata 91
BOMBAS Marta 91
CIESLIK Ewelina 91
WOZNIAK Kinga )|
STANKOWSKA Natalia 90

AZS-AWF Zakopane(MLP)
AZS-AWF Zakopane(MLP)
KS PILICA Tomaszéw(LDZ)
UKS ZRYW Stomczyn(MAZ)

KS ORZEL Elblag(WMZ)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
AZS-AWF Zakopane(MLP)
AZS-AWF Zakopane(MLP)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

WTL STEGNY Warszawa(MAZ)

KS ORZEL Elblag(WMZ)

RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
IUKS "9" Tomaszdéw Maz.(LDZ)
WTL STEGNY Warszawa(MAZ)
IUKS "9" Tomaszdéw Maz.(LDZ)
IUKS "9" Tomaszdéw Maz.(LDZ)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

WTL STEGNY Warszawa(MAZ)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

41.40(1
43.05(2
43.14(3
43.62(4
44.44(5
44.77(6
45.68(8
46.35(10
45.55(7) 5:09.29(12
45.90(9) 5:10.89(14

) 4:27.67(1)
) )
) )
) )
) )
) )
) )
) )
) )
) )
47.46(15)  5:04.15(9)
) )
) )
) )
) )
) )
) )
) )
) )
) )

4:42.41(2
4:51.67(4
4:52.98(5
4:54.52(7
4:53.18(6
4:49.46(3
5:02.87(8

46.94(12) 5:07.67(11
47.79(16) 5:08.54(10
46.75(11) 5:13.95(18
47.13(14) 5:13.70(17
48.72(18) 5:12.48(15
47.01(13) 5:23.45(20
4851(17) 5:22.03(19
55.88(19) 5:12.65(16
82.26(20) 5:09.68(13

86.011
90.118
91.751
92.450
93.526
93.633
93.923
96.828
97.098
97.715
98.151
98.218
98.880
99.075
99.413
100.800
100.918
102.181
107.988
133.873

Sedzia Gtowny Zawodéw: Jan Krata (Tomaszow Maz.)

Kierownik Biura Zawodow: Leszek Urbariski (Warszawa)

DNS-nie wystartowat, DNF-nie ukoriczyt, DQ-dyskwalifikacja, PB- rekord zyciowy
WARSZAWA 2007

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel-Sport Stupsk, tel. 0602 314171 www.domtel.pl

07-03-17 19:28:15
DomTel-Sport
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4.107
5.740
6.439
7515
7.622
7912
10.817
11.087
11.704
12.140
12.207
12.869
13.064
13.402
14.789
14.907
16.170
21.977
47.862
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Mistrzostwa Polski w wieloboju, Mtodziezowe Mistrzostwa Polski

Klasyfikacja wieloboju

Mezczyzni

‘ Miei.H Num ‘ ‘ Nazwisko i imig

“Klub

H 500 m H 5000 m H 1500 m H 10000 m HchznieHStrata‘

1 9 NIEDZWIEDZKI Konrad
2 44 CHMURA Stawomir
3 43 MAZUR Witold
4 29 PUSZKARSKI Piotr
5 30 USTYNOWICZ Maciej
6 6 DRUSZKIEWICZ Sebastian
7 35 KUSTRA Robert
8 22 CIESLAK Roland
9 10 STANUCH Dariusz
10 7 KRZEPTOWSKI Roman
11 33 BLUJ Piotr
12 32 BIEGA Maciej
13 37 GWADERA Daniel
14 31 SZYMANSKI Jan
15 8 LENART Szymon
16 5 BUDZ Tomasz
17 11 WANCIENKO Jakub
18 24 ROSIAK Tomasz
19 23 KOLODZIEJCZYK Bartosz
20 25 WARYCH Mateusz
21 38 NOGAL Artur
22 34 JANAS Mateusz
23 28 MILEWSKI Pawet

42 DAWIDOWSKI Szymon

83
73
85
83
86
85
88
86
86
86
89
90
89
87
87
86
85
88
90
90
89
87
87

AZS-AWF Zakopane(MLP)

MKS MOS Milanéwek(MAZ)
niezrzeszony()

RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
AZS-AWF Zakopane(MLP)

SKt. Gérnik Sanok(PDK)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)
AZS-AWF Zakopane(MLP)
AZS-AWF Zakopane(MLP)

SKt. Gérnik Sanok(PDK)

SKt Gérnik Sanok(PDK)

UKS ZRYW Stomczyn(MAZ)

RKS MARYMONT Warszawa
AZS-AWF Zakopane(MLP)
AZS-AWF Zakopane(MLP)
AZS-AWF Zakopane(MLP)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

UKS ZRYW Stomczyn(MAZ)

SKt Gérnik Sanok(PDK)

RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
WTL STEGNY Warszawa(MAZ)

38.56(3 )
40.33(15 )
40.06(13 )

38.37(2 )

37.16(1 )

39.55(9 )
40.60(18 )

39.09(7 )
39.99(12 )

30.48(8) 7:35.02(10)
40.46(17)  7:28.89(7)

38.77(4) 7:46.77(13)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

) 7:13.77(3
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
38.93(6) 7:48.85(14
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

6:57.28(1
7:06.47(2
7:26.63(6
7:46.73(12
7:23.93(5
7:15.97(4
7:31.16(9
7:29.85(8

40.41(16) 7:39.94(11
40.22(14) 7:52.22(15
38.80(5) 8:07.96(19
41.77(20) 8:02.41(17
39.96(11) 8:30.45(21
43.36(24) 7:56.63(16
43.15(23) 8:07.61(18
41.00(19) 8:34.29(22
43.14(22) 8:18.01(20
42.06(21
39.75(10

8:57.55(23

Sedzia Gtowny Zawodéw: Jan Krata (Tomaszéw Maz.)
Kierownik Biura Zawodéw: Leszek Urbariski (Warszawa)

81.937
82.058
82.707
83.033
83.833
83.943
84.197
84.206
84.975
84.982
85.349
85.447
85.815
86.404
87.442
87.596
90.011
91.005
91.023
91.911
92.429
92.941
95.815

DNS-nie wystartowat, DNF-nie ukoriczyt, DQ-dyskwalifikacja, PB- rekord zyciowy

WARSZAWA 2007

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel-Sport Stupsk, tel. 0602 314171 www.domtel.pl

07-03-17 19:28:15

DomTel-Sport
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0.121
0.770
1.096
1.896
2.006
2.260
2.269
3.038
3.045
3.412
3.510
3.878
4.467
5.505
5.659
8.074
9.068
9.086
9.974
10.492
11.004
13.878



